
Прайс-лист на Сотовый поликарбонат

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Марки:  Sotalight,  Sunnex,  Сибирские теплицы

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

10 Стандарт
Бесцветный 481,3р. 6 065р.

11 470р.

Цветной 505,6р. 6 370р. 12 740р.

12 130р.

9 340р.

Цветной 389,3р. 4 905р. 9 810р.

4 670р.

5 460р. 10 920р.

Цветной
8 Стандарт

Бесцветный 433,3р.

455,2р. 5 735р.

6 Стандарт
Бесцветный 370,6р.

Стандарт
Цветной 232,5р.

4
2 930р. 5 860р.

2100*6000мм 2100*12000мм

Бесцветный 221,4р. 2 790р. 5 580р.
[руб]

Multigreen, Izopol
Толщина

Категория Цвет
Цена кв.м. Цена за лист, [руб]

[мм]

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Усиленный

Стандарт

Стандарт

Категория

Категория

ЭКО

Стандарт

Усиленный

Бесцветный
Цветной

33 240р.

43 860р.

2100*12000мм
Цена за лист, [руб]

2100*6000мм

4

6 155р.

3 765р.

Толщина

[мм]
Цвет

238,1р.

[руб]

3 150р.

5 015р.398,0р.

Марки:  IRROX,  Соталюкс, Eurotek
Цена кв.м.

3 000р. 6 000р.

Толщина

465,1р.

517,1р.

250,0р. 6 300р.

Цветной
10 030р.

5 860р.

418,3р.

Бесцветный

5 270р.

295,2р. 3 720р.

12 310р.

11 720р.

24 660р.

10 540р.

13 030р.

6 910р.

2100*12000мм
Цена за лист, [руб]

2100*6000мм

12 950р.

13 690р.

25 900р.

28 290р.

29 710р.

Цена кв.м.

3 585р.

5 880р. 11 760р.

7 530р.

7 230р. 14 460р.

6 580р.

26 390р.

7 170р.

13 820р.

5 600р. 11 200р.

8

10

Бесцветный
Цветной

16 (3R)

20

16 (3RХ)

4

[мм]

6

8
488,5р.

543,3р.
Бесцветный

Бесцветный

Бесцветный

10

15 190р.

13 160р.

41 770р.

17 515р. 35 030р.

Цветной

Цветной 1 740,5р.

31 650р.

18 395р. 36 790р.
Бесцветный

1 850,0р. 23 310р. 46 620р.

21 930р.

1 459,9р.

1 390,1р.

20 885р.

24 480р. 48 960р.

09.01.2025

12 330р.

1 047,2р.

6 845р.

13 195р.
16

978,6р.

Цветной
Бесцветный

Опал
Стандарт

6 515р.

25
Бесцветный 1 657,5р.

548,4р.

1 027,8р.

Цветной

Цвет

Бесцветный

32
Бесцветный
Цветной 1 942,9р.

Бесцветный

466,7р.

573,8р.
Цветной

[руб]

Цветной

Цветной

284,5р.

444,4р.

Бесцветный

1 179,0р. 14 855р.

7 595р.

1 122,6р. 14 145р.

602,8р.

Бесцветный 522,2р.

1 256,0р.

1 319,0р. 16 620р.

15 825р.

7 440р.

Цветной

Бесцветный
Цветной

Цветной

298,8р.

Бесцветный 9 530р.4 765р.378,2р.ЭКО

Стандарт

www.tbc-empire.ru

3 Бесцветный 5 210р.2 605р.206,7р.

6



Прайс-лист на Сотовый поликарбонат

Марки:  Irrox Premium,  Ecovice Pr

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)
*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Марки:  BEROLUX

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

*Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза:  +10% к б/цв

Сотовый поликарбонат Lexan 2UV (Австрия) - РАСПРОДАЖА!

Softlite (опал) / Бронза: +5%;    Цветной: +5%
Solar Control IR +15%; 

ООО " ТСК Империя"
Тел. 8 (495) 646-81-65
E-mail: info@tbc-empire.ru
Веб-сайт: www.tbc-empire.ru

16 Премиум
Бесцветный 1 122,6р. 14 145р.

Цветной 1 179,0р. 14 855р.

8 550р. 17 100р.

18 240р.

29 710р.

760,3р. 9 580р. 19 160р.

28 290р.

10 Премиум
Бесцветный 723,8р. 9 120р.

Цветной

14 370р.

8 Премиум
Бесцветный 646,0р. 8 140р. 16 280р.

Цветной 678,6р.

Бесцветный 542,9р. 6 840р. 13 680р.
6 Премиум

Цветной 570,2р. 7 185р.

Бесцветный 361,9р. 4 560р. 9 120р.

Цветной 380,2р. 4 790р. 9 580р.

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

Толщина
Категория

[мм]

Премиум

Премиум

Категория

Категория

ГОСТ

Премиум

Премиум

ГОСТ

Премиум

Цвет
Цена кв.м. Цена за лист, [руб]

[руб] 2100*6000мм 2100*12000мм

4

347,6р.

09.01.2025

4
Бесцветный 400,8р. 5 050р.

8 760р.

Цветной 365,1р. 4 600р. 9 200р.

4 380р.Бесцветный

10 100р.

Цена за лист, [руб]
[мм] [руб] 2100*6000мм 2100*12000мм

Толщина
Цвет

6
Бесцветный 492,1р. 6 200р. 12 400р.

Цветной 516,7р. 6 510р. 13 020р.

8
Бесцветный 598,8р. 7 545р. 15 090р.

Цветной 629,0р. 7 925р. 15 850р.

10
Бесцветный 695,2р. 8 760р. 17 520р.

Цветной 730,2р. 9 200р. 18 400р.

Толщина
Цвет

Цена кв.м. Цена за лист, [руб]
[мм] [руб] 2100*6000мм 2100*12000мм

6
Бесцветный 798,0р. 10 055р. 20 110р.

838,1р. 10 560р. 21 120р.Цветной

8
Бесцветный 920,6р. 11 600р. 23 200р.

Цветной 966,7р. 12 180р. 24 360р.

10
Бесцветный 1 043,3р. 13 145р.

16
Цветной 1 610,9р. 20 298р.

26 290р.

Цветной 1 095,4р. 13 803р. 27 605р.

Бесцветный 1 534,1р. 19 330р. 38 660р.

40 595р.

23 195р. 46 390р.

Цветной 1 932,9р. 24 355р. 48 710р.

27 060р. 54 120р.

Цветной 2 255,2р. 28 415р. 56 830р.
25

Бесцветный 2 147,6р.

20
Бесцветный 1 840,9р.

Цена кв.м.

www.tbc-empire.ru


