Multigreen, Izopol

Толщина	Категория	егория Цвет І		Цена за лист, [руб]	
[MM]		цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм
4	Стандарт	Бесцветный	221,4p.	2 790p.	5 580p.
		Цветной	232,5p.	2 930p.	5 860p.
6	Стандарт	Бесцветный	370,6p.	4 670p.	9 340p.
		Цветной	389,3p.	4 905p.	9 810p.
8	Стандарт	Бесцветный	433,3p.	5 460p.	10 920p.
		Цветной	455,2p.	5 735p.	11 470p.
10	Стантарт	Бесцветный	481,3p.	6 065p.	12 130p.
	Стандарт	Цветной	505,6p.	6 370p.	12 740p.

Марки: IRROX, Соталюкс, Eurotek

Толщина	Категория Цвет		Цена кв.м.	Цена за лист, [руб]	
[мм]	категория	цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм
3	ЭКО	Бесцветный	206,7p.	2 605p.	5 210p.
	C	Бесцветный	238,1p.	3 000p.	6 000p.
4	Стандарт	Цветной	250,0p.	3 150p.	6 300p.
	Усиленный	Бесцветный	295,2p.	3 720p.	7 440p.
	ЭКО	Бесцветный	<i>378,2p</i> .	4 765p.	9 530p.
6	Стандарт	Бесцветный	398,0p.	5 015p.	10 030p.
		Цветной	418,3p.	5 270p.	10 540p.
8	Стоиновт	Бесцветный	465,1p.	5 860p.	11 720p.
0	Стандарт	Цветной	488,5p.	6 155p.	12 310p.
10	Столитова	Бесцветный	517,1p.	6 515p.	13 030p.
	Стандарт	Цветной	543,3p.	6 845p.	13 690p.
16	Стандарт	Бесцветный	978,6p.	12 330p.	24 660p.
		Цветной	1 027,8p.	12 950p.	25 900p.
		Опал	1 047,2p.	13 195p.	26 390p.

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

Марки: Sotalight, Sunnex, Сибирские теплицы

Толщина	IC	Цена кв.м.		Цена за лист, [руб]	
[MM]	Категория	Цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм
4	Усиленный	Бесцветный	284,5p.	3 585p.	7 170p.
		Цветной	298,8p.	3 765p.	7 530p.
6	37	Бесцветный	444,4p.	5 600p.	11 200p.
U	Усиленный	Цветной	466,7p.	5 880p.	11 760p.
8	Усиленный	Бесцветный	<i>522,2p</i> .	6 580p.	13 160p.
8	усиленный	Цветной	548,4p.	6 910p.	13 820p.
10	Усиленный	Бесцветный	573,8p.	7 230p.	14 460p.
10		Цветной	602,8p.	7 595p.	15 190p.
16 (3R)	Усиленный	Бесцветный	1 122,6p.	14 145p.	28 290p.
10 (3K)		Цветной	1 179,0p.	14 855p.	29 710p.
16 (3RX)	Усиленный	Бесцветный	1 256,0p.	15 825p.	31 650p.
10 (3KA)		Цветной	1 319,0p.	16 620p.	33 240p.
20	Усиленный	Бесцветный	1 390,1p.	17 515p.	35 030p.
20		Цветной	1 459,9p.	18 395p.	36 790p.
25	Усиленный	Бесцветный	1 657,5p.	20 885p.	41 770p.
25		Цветной	1 740,5p.	21 930p.	43 860p.
32	Усиленный	Бесцветный	1 850,0p.	23 310p.	46 620p.
		Цветной	1 942,9p.	24 480p.	48 960p.

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

^{*}Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза: +10% к б/цв

^{*}Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза: +10% к б/цв

Марки: Irrox Premium, Ecovice Pr

Толщина	Категория	ория Цвет Цена		Цена за лист, [руб]	
[MM]		цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм
4	Песьмин	Бесцветный	347,6p.	4 380p.	8 760p.
	Премиум	Цветной	365,1p.	4 600p.	9 200p.
	ГОСТ	Бесцветный	400,8p.	5 050p.	10 100p.
6	Премиум	Бесцветный	492,1p.	6 200p.	12 400p.
		Цветной	516,7p.	6 510p.	13 020p.
8	Премиум	Бесцветный	598,8p.	7 545p.	15 090p.
		Цветной	629,0p.	7 925p.	15 850p.
10	Премиум	Бесцветный	695,2p.	8 760p.	17 520p.
		Цветной	730,2p.	9 200p.	18 400p.

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

Марки: BEROLUX

Толщина	Категория	II II II	Цена кв.м. Цена за лист, [руб]		ист, [руб]
[мм]		Цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм
4	Премиум	Бесцветный	361,9p.	4 560p.	9 120p.
		Цветной	380,2p.	4 790p.	9 580p.
6	Премиум	Бесцветный	542,9p.	6 840p.	13 680p.
		Цветной	570,2p.	7 185p.	14 370p.
8	Персия	Бесцветный	646,0p.	8 140p.	16 280p.
	Премиум	Цветной	678,6p.	8 550p.	17 100p.
10	Премиум	Бесцветный	723,8p.	9 120p.	18 240p.
		Цветной	760,3p.	9 580p.	19 160p.
16	Промина	Бесцветный	1 122,6p.	14 145p.	28 290p.
	Премиум	Цветной	1 179,0p.	14 855p.	29 710p.

Цветной: синий, зеленый, бронза серый, бронза йод (коричневый)

Сотовый поликарбонат Lexan 2UV (Австрия) - РАСПРОДАЖА!

Толщина	Категория	а Категория Цвет 1		Цена кв.м.	Цена за лист, [руб]	
[мм]		цвет	[руб]	2100*6000мм	2100*12000мм	
	ГОСТ	Бесцветный	798,0p.	10 055p.	20 110p.	
6	1001	Цветной	838,1p.	10 560p.	. 21 120p	
8	ГОСТ	Бесцветный	920,6p.	11 600p.	23 200p.	
		Цветной	966,7p.	12 180p.	24 360p.	
10	ГОСТ	Бесцветный	1 043,3p.	13 145p.	26 290p.	
	1001	Цветной	1 095,4p.	13 803p.	27 605p.	
16	ГОСТ	Бесцветный	1 534,1p.	19 330p.	38 660p.	
	1001	Цветной	1 610,9p.	20 298p.	40 595p.	
20	ГОСТ	Бесцветный	1 840,9p.	23 195p.	46 390p.	
	1001	Цветной	1 932,9p.	24 355p.	48 710p.	
25	ГОСТ	Бесцветный	2 147,6p.	27 060p.	54 120p.	
	1001	Цветной	2 255,2p.	28 415p.	56 830p.	

Softlite (опал) / Бронза: +5%; Цветной: +5%

Solar Control IR +15%;



OOO " ТСК Империя" Тел. 8 (495) 646-81-65 E-mail: info@tbc-empire.ru Веб-сайт: www.tbc-empire.ru

^{*}Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза: +10% к б/цв

^{*}Молочный/Диффузер, Красный, Желтый, Гранат, Оранжевый, Серебро, Бирюза: +10% к б/цв